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33,02 м²
17,64 м²
11,96 м²
11,41 м²
10,5 м²
10,35 м²
5,98 м²
5,75 м²
3,98 м²
3,61 м²
2,68 м²
2,67 м²
2,38 м²

176,73 м²

Гостиная 
Мастер-спальня
Детская спальня
Детская спальня
Прихожая
Кухня
Коридор
Гардеробная
Санузел
Санузел
Лоджия
Санузел
Прачечная
Терраса

Апартаменты | 3+1 B 

Общая площадь:

12-этаж
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	58: 12-Этаж

