

ул. Яхъё Гулямова



ул. Садыка Азимова

Апартаменты | 3+1B

Общая площадь:

Nº 58 | 174 m²

1.	Гостиная	33,02 м ²
2.	Мастер-спальня	17,64 м ²
3.	Детская спальня	11,96 м ²
4.	Детская спальня	11,41 м ²
5.	Прихожая	10,5 м ²
6.	Кухня	10,35 м ²
7.	Коридор	5,98 м ²
8.	Гардеробная	5,75 м ²
9.	Санузел	3,98 м ²
10.	Санузел	3,61 м ²
11.	Лоджия	2,68 м ²
12.	Санузел	2,67 м ²
13.	Прачечная	2,38 м ²
14.	Терраса	176,73 м ²

12-этаж

